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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har aktiv import fra 3. verdens lande.
Emballage m.v.: Under kontrolbesøget har virksomheden fået
tilsyn efter forordningen 2022/1616 (Kommissionens
forordning(EU) 2022/1616, om materialer og genstande af
genanvendt plast bestemt til kontakt med fødevarer og om
ophævelse af forordning (EF) nr. 282/2008.)
Virksomheden har redegjort råvarer af genanvendt plast og
kravene i forordningen omkring at 5% plastmateriale maksimalt
må stamme fra ikke fødevareegnet plast.
Herunder har virksomheden fremvist leverandørerklæringer for
dekontamineret plast.
Herudover har virksomheden gennemgået sine
kvalitetsprocedurer ved varemodtagelse. Virksomheden
gennemgår batches ved hjælp af egne procedurer. Batch bliver
vurderet egnet eller kasseret som fødevareegnede.
Virksomheden har desuden fremvist procedurerne fysisk.
Sporbarhed for batch for input materiale og output materiale
er gennemgået.
Virksomheden bruger batchnumre fra bigbags til sporbarhed
og har fremvist procedurerne fysisk fra råvare til færdigt
produkt. Herunder hvordan sporbarhed styres i de to
genanvendelsesteknologier, som virksomheden har.
Virksomheden har redegjort for kritiske kontrolpunkter ved
sine genanvendelsesteknologier. Herunder hvordan de styres
og procedurer i forbindelse ved overskridelser. Virksomheden
har redegjort for korrigerende handlinger ved overskridelser.
Virksomheden har desuden fremvist analyseresultater og
baggrundsdokumentation for at genanvendt plast overholder
plastforordningen på folie med batch nummer 69782.
Herudover har virksomheden fremvist
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overensstemmelseserklæring på aluminiumsoblat, indeholdende plast, importeret fra 3. verdens lande.


